
AVIS D’ATTRIBUTION 
 

Travaux de création d’une passerelle piétonne  
Chemin des Mizottes 

 
 

1) Publication de l’Avis d’Appel Public à la Concurrence : 
www.marches-securises.fr réf. La-Tranche-sur-Mer_85_20180108W2_01 
Site internet de la collectivité le 09/01/18 
BOAMP Annonce 18-2219 du 09/01/18 
 
 

2) N° identification unique :  2018 0118MAPAT 
 
 

3) Identification de l’organisme acheteur : 
COMMUNE de La TRANCHE SUR MER 
8 rue de l’Hôtel de Ville 
85360 la Tranche sur Mer 
SIRET : 21850294600013 
 
 

4) Objet du marché : 
L’objet du présent contrat concerne les travaux de création d’une passerelle piétonne, chemin des 
Mizottes – Réserve naturelle de la Belle Henriette. 
 
CPV Objet principal : 45221113   
 
 

5) Procédure : 
Marché Public passé selon une Procédure adaptée en vertu des articles 42 de l’ordonnance n°2015-899 
du 23 Juillet 2015 et 27 du décret n°2016-360 du 25 mars 2016. 
 
 

6) Lieu d’exécution 
Lieu d’exécution la Tranche Sur Mer 85360 
 code NUTS : FRG05 
 
 

7) Durée du marché 
3 mois 
 
 

8) Montant estimé du marché 
229 330 € HT - Prix fermes et actualisables. 
 
 

9) Identification du Titulaire : 
CHOGNOT SAS -  Siret 41678002100117 
 
Date de notification du marché : le 13/03/18 

 
 

10) Date d'envoi du présent avis à la publication : 
Le 26/03/18 
 


